«Έγκριση διενέργειας ανοικτού διαγωνισμού, κάτω των ορίων, σύμφωνα με το 
άρθρο 27 του Ν.4412/2016, του έργου: «Ενοικίαση φωτοτυπικών μηχανημάτων για τις ανάγκες 
των Διευθύνσεων της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης και των Γραφείων 
Εκπαίδευσης, για την παραγωγή δώδεκα εκατομμυρίων (12.000.000) αντιγράφων», 
προϋπολογισμού 90.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (72.580,65€, άνευ 
Φ.Π.Α.), με κριτήριο  ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
αποκλειστικά βάσει της τιμής» 

Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 18 Φεβρουαρίου 2026, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00’ π.μ., η

[...]

διενέργειας ανοικτού διαγωνισμού, κάτω των ορίων, σύμφωνα με το άρθρο 27 του 
Ν.4412/2016, του έργου: «Ενοικίαση φωτοτυπικών μηχανημάτων για τις ανάγκες των 
Διευθύνσεων της Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσαλονίκης και των Γραφείων Εκπαίδευσης, για 
την παραγωγή δώδεκα εκατομμυρίων (12.000.000) αντιγράφων», προϋπολογισμού 
90.000,00€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (72.580,65€, άνευ Φ.Π.Α.), με κριτήριο  

ΑΔΑ: ΨΖΩΠ7ΛΛ-ΠΞΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση   215/18-02-2026 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ.